
UCHWAŁA NR LXIII/439/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 2.356.117,40 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 57.125.850,47 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.964.383,16 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 15.161.467,31 zł,  

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
25.195,50 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. Zwiększa się o kwotę 689.533,40 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 

Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 63.103.675,02 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 42.262.300,07 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 102.497,74 zł  
2) wydatki majątkowe w wysokości 20.841.374,95 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
5. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
6.246.824,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."  

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.977.824,55 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami 
oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

9. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  
"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 9.644.848,00 zł,  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.910.386,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 
10. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  
11. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.  
12. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 325 778,40 2 276 098,97 17 601 877,37

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 347 481,00 21 667,00 9 369 148,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 347 481,00 21 667,00 9 369 148,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 247 751,00 2 247 751,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 247 751,00 2 247 751,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 398 330,40 6 680,97 405 011,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 601,42 6 680,97 70 282,39

852 Pomoc społeczna 1 025 245,34 75 000,00 1 100 245,34

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00 30 000,00 230 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 30 000,00 230 000,00

85216 Zasiłki stałe 207 100,00 45 000,00 252 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 000,00 45 000,00 250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 816,00 5 018,43 174 834,43

85395 Pozostała działalność 169 816,00 5 018,43 174 834,43

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 302,50 900,00 10 202,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 910,00 4 118,43 25 028,43

Razem: 54 769 733,07 2 356 117,40 57 125 850,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 505 230,07 15 306,66 2 520 536,73

60016 Drogi publiczne gminne 202 925,00 13 206,66 216 131,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 925,00 3 206,66 40 131,66

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 10 000,00 152 000,00

60095 Pozostała działalność 2 225 405,07 2 100,00 2 227 505,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 605,07 2 100,00 231 705,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 970 200,00 -213 530,00 756 670,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 200,00 -213 530,00 128 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 200,00 -13 530,00 110 670,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00 -200 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 974 429,14 271 425,00 5 245 854,14

75011 Urzędy wojewódzkie 404 722,56 5 947,00 410 669,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 749,00 3 400,00 292 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 129,00 400,00 50 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 118,00 2 200,00 9 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 208,00 -53,00 7 155,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 351 881,95 188 483,00 3 540 364,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 954 055,00 -30 000,00 1 924 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 915,95 26 978,00 123 893,95

4260 Zakup energii 43 000,00 10 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 100,00 181 430,00 577 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 800,00 5 000,00 37 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 823,00 -6 925,00 49 898,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,00 3 000,00 29 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 300,00 3 000,00 45 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 1 000,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270 519,00 27 995,00 298 514,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 084,00 23 600,00 216 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -2 305,00 14 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 862,00 6 000,00 38 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 684,00 800,00 5 484,00

75095 Pozostała działalność 762 505,63 46 000,00 808 505,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 2 600,00 28 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 200,00 43 400,00 186 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 341 840,00 2 900,00 344 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 500,00 2 000,00 192 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -2 614,00 2 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 1 314,00 16 614,00

4270 Zakup usług remontowych 9 700,00 1 300,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 151 340,00 900,00 152 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

97 890,00 900,00 98 790,00

757 Obsługa długu publicznego 986 794,98 80 000,00 1 066 794,98

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

986 794,98 80 000,00 1 066 794,98

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

986 794,98 80 000,00 1 066 794,98

801 Oświata i wychowanie 27 837 885,81 393 519,97 28 231 405,78

80101 Szkoły podstawowe 9 082 633,00 445 872,00 9 528 505,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324 829,00 104 635,00 429 464,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 -8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 963 999,00 -22 098,00 941 901,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 130,00 -6 536,00 76 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104 629,00 20 794,00 1 125 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157 965,00 -23 148,00 134 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 988,00 500,00 139 488,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 164,00 456,00 14 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 884,00 17 332,00 269 216,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -300,00 5 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 239,00 6 373,00 59 612,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 661 433,00 380 764,00 5 042 197,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 423 652,00 -24 900,00 398 752,00

80104 Przedszkola 6 153 067,00 -97 049,00 6 056 018,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 030 000,00 -350 000,00 1 680 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 370,00 12 200,00 137 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 397,00 72 300,00 1 022 697,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 150,00 -592,00 59 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 001,00 5 100,00 452 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 044,00 -7 750,00 56 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 900,00 10 000,00 128 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 455,00 6 513,00 123 968,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 313 781,00 158 100,00 1 471 881,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 595,00 -2 920,00 94 675,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 079 751,00 15 660,00 1 095 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 075,00 12 900,00 80 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 532,00 2 600,00 15 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 786,00 160,00 1 946,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

667 923,00 28 729,00 696 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 833,00 4 665,00 19 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 302,00 798,00 45 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 452,00 1 716,00 88 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 072,00 -852,00 11 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 636,00 44,00 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 298,00 854,00 13 152,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 454,00 21 504,00 471 958,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 428,84 307,97 89 736,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

916,42 307,97 1 224,39

852 Pomoc społeczna 4 390 533,34 74 622,00 4 465 155,34

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

370 000,00 30 000,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 370 000,00 30 000,00 400 000,00

85216 Zasiłki stałe 226 100,00 45 000,00 271 100,00

3110 Świadczenia społeczne 223 800,00 45 000,00 268 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 094 890,83 -378,00 2 094 512,83

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 400,00 -2 886,00 11 514,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 368,00 2 508,00 39 876,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 476,00 4 118,43 35 594,43

85395 Pozostała działalność 31 476,00 4 118,43 35 594,43

3110 Świadczenia społeczne 20 500,00 4 118,43 24 618,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 750,00 8 000,00 184 750,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 8 000,00 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 000,00 8 000,00

855 Rodzina 5 302 922,86 378,00 5 303 300,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 891 147,00 252,00 3 891 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00

85504 Wspieranie rodziny 85 149,00 126,00 85 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 647 134,34 54 000,00 8 701 134,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 -20 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -20 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 342 854,34 74 000,00 416 854,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 899,74 10 000,00 37 899,74

4300 Zakup usług pozostałych 285 834,60 64 000,00 349 834,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 630 290,08 -1 206,66 1 629 083,42

92195 Pozostała działalność 332 242,08 -1 206,66 331 035,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 125,02 3 593,34 95 718,36

4260 Zakup energii 26 000,00 -500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 007,06 -4 300,00 166 707,06

Razem: 62 414 141,62 689 533,40 63 103 675,02

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 246 824,55

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 235 987,54

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 6 010 837,01

Rozchody ogółem: 269 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 269 000,00

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 2 252,47

4260 1 000,00

4300 4 500,00

600 60016 6050 14 000,00 Modernizacja drogi gminnej

21 752,47

921 92195 4210 950,94 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

600 60095 6050 13 500,00 Budowa chodnika

14 450,94

4210 12 955,29

4260 1 500,00

4300 2 500,00

4210 2 000,00

4300 3 000,00

600 60095 6050 0,00 Budowa chodnika

21 955,29

4300 3 000,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 800,00

4300 4 500,00

4210 507,83

4260 3 000,00

4300 35 500,00

47 307,83

4210 15 673,57

4260 500,00

4300 3 500,00

19 673,57

600 60095 6050 38 705,07 Budowa chodnika

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 5 400,00

4430 500,00

50 705,07

600 60095 6050 22 000,00 Budowa chodnika

4210 2 641,37

4260 1 300,00

4300 5 500,00

4430 300,00

31 741,37

921 92195

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

7. Gościejewice
921

6.

92195

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych

Utrzymanie i remont sali wiejskiej

4. Golina Wielka

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

3. Giżyn
921

Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



600 60095 4300 5 000,00 Budowa chodnika

4210 5 549,32

4260 3 000,00

4300 21 240,00

4430 400,00

35 189,32

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 3 404,65

4260 100,00

4300 2 000,00

25 504,65

600 60095 6050 10 400,00 Przebudowa chodnika

4210 0,00 Doposażenie placu zabaw

4210 300,00

4260 1 500,00

4300 13 355,35

25 555,35

4210 2 294,60

4260 2 100,00

4300 9 600,00

13 994,60

4210 1 300,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 3 350,00

4300 150,00

4210 9 346,71
Konserwacja altany ogrodowej oraz doposażenie w elementy 

odwadniające

14 146,71

4210 759,52

4260 2 000,00

4300 3 000,00

4210 8 500,00

4300 500,00

4210 500,00

4300 2 000,00

900 90015 4300 5 000,00
Rozbudowa oświetlenia osiedlowego na ulicach Zbożowej i 

Zachodniej

22 259,52

4210 1 700,00

4260 1 500,00

4300 2 300,00

4210 5 232,85

4300 2 800,00

6050 0,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

010 01095 6050 9 000,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

900 90015 4300 5 000,00 Budowa przyłącza elektrycznego

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

92195921

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz

921 92195

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Doposażenie placu zabaw

10. Sowiny

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

zielonych

Razem: 

92195921Szemzdrowo12. Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

Razem: 

11. Sułów Mały

Razem: 

9. Pakówka Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2



27 532,85

4210 0,00

4260 1 700,00

4300 901,71

4430 0,00

010 01095 4300 15 500,00

18 101,71

921 92195 4210 3 372,43 Utrzymanie terenów zielonych

4210 6 506,66

4300 3 000,00

12 879,09

4210 1 600,00

4260 3 100,00

4300 1 000,00

4210 4 366,81

4300 5 100,00

4210 3 460,00

6050 18 540,00

37 166,81

439 917,15

Budowa wiaty i ogrodzenia wraz 

z zagospodarowaniem terenu

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice uczy i wychowuje przez sport 

i kulturę

Razem: 

16. Wydartowo Drugie
600 60016 Remont drogi gminnej

Razem: 

921 92195
15. Wydartowo Pierwsze

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej - sołectwo Czechnów 2023 14 000,00 14 000,00

2. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2023 13 500,00 13 500,00

3. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Giżyn 2023 0,00 0,00

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2023 38 705,07 38 705,07

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2023 22 000,00 22 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2023 20 000,00 20 000,00

7. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2023 10 400,00 10 400,00

8. 750 75023 6050 Rozbudowa sieci 2023 17 000,00 17 000,00

9. 750 75023 6050 Modernizacja budynku urzędu 2023 50 000,00 50 000,00

10. 750 75095 6067 Zakup sprzętu komputerowego 2023 79 442,64 79 442,64

11. 921 92195 6050
Budowa wiaty i ogrodzenia wraz z zagospodarowaniem 

terenu - sołectwo Zaborowice
2023 18 540,00 18 540,00

12. 010 01095 6050 Budowa domku ze zjeżdżalnią - sołectwo Trzebosz 2023 29 888,00 9 000,00 20 888,00

13. 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2023 50 000,00 50 000,00

14. 750 75095 6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
2023 622,25 622,25

364 097,96 117 000,00 0,00 146 145,07 100 952,89

Okres

realizacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2023

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

RAZEM

rok

budżetowy

2023

(8+9+10)

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 

Sowiny, odcinek Gołaszyn - Wydartowo Pierwsze na 

długości 3,3 km

2023 - 2024 76 900,00 76 900,00

6050 127 100,00

6370 1 990 800,00

3. 801 80104 6050 Wymiana ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 - 2023 150 000,00 150 000,00

6370 6 477 727,53

6050 3 892 689,44

852 85295 6050 182 128,00

855 85516 6050 976 812,02

5. 801 80195 6050 Budowa placu zabaw - Przedszkole w Bojanowie 2021 - 2023 30 000,00 30 000,00

6. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa i Czereśniowa
2021 - 2023 200 000,00 200 000,00

6210 1 350 000,00

6370 4 999 750,00

8. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2023 23 370,00 23 370,00

20 477 276,99 5 850 059,44 0,00 0,00 14 627 217,55

20 841 374,95 5 967 059,44 0,00 146 145,07 14 728 170,44OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU

RAZEM

6 349 750,00

2 117 900,00

7. 900 90001
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo
2023 - 2024

801

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2023 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok

budżetowy

2023

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział §

11 529 356,99

2. 600 60095
Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - 

Gościejewic
2023 - 2024

80195

4.

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2023

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

9 644 848,00 6 841 530,00 1 268 048,00 1 535 270,00

0,00 522 340,00

0,00 522 340,00

2650 522 340,00

76 900,00 0,00

76 900,00 0,00

6300 76 900,00

608 000,00

608 000,00

2650 608 000,00

125 000,00

125 000,00

2310 125 000,00

29 880,00

29 880,00

2310 29 880,00

6 609 750,00 404 930,00

6 549 750,00 404 930,00

2650 404 930,00

6210 1 550 000,00

6370 4 999 750,00

60 000,00

2310 60 000,00

1 268 048,00

838 048,00

2480 838 048,00

430 000,00

2480 430 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Dostarczanie wody

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90001

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

1 910 386,00 230 386,00 1 680 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

2830 15 000,00

2 386,00

2 386,00

2820 2 386,00

1 680 000,00

1 680 000,00

2540 1 680 000,00

50 000,00

50 000,00

6230 50 000,00

163 000,00

163 000,00

2360 20 000,00

2820 143 000,00

11 555 234,00 7 071 916,00 2 948 048,00 1 535 270,00

4

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  leconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji saniternej oraz wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dział 900 rozdział 90001 § 6210

6 349 750,00 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo

1 350 000,00 dział 900 rozdział 90001 § 6210

4 999 750,00 dział 900 rozdział 90001 § 6370

522 340,00 
Dotacja przedmiotowa - dopłata do 1m

3
 wody 

dział 400 rozdział 40002 § 2650

404 930,00 
Dotacja przedmiotowa - dopłata do 1m

3
 ścieków

dział 900 rozdział 90001 § 2650

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

dział 700 rozdział 70001 § 2650

8 761 417,00 1 535 270,00 6 549 750,00 8 966 817,00

6 988 070,00400 40002

200 000,00 

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

RAZEM:

608 000,00 

Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
6 777 270,00

1 978 747,00700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

1 984 147,00

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

13 468 277,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 999 750,00

13 468 277,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 999 750,00

0,00

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

14 790,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

4 118,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 118,43

85395 Pozostała dzoałalność 4 118,43

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 118,43

4 118,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 118,43

85395 Pozostała dzoałalność 4 118,43

3110 Świadczenia społeczne 4 118,43

0,00

4. Dodatek gazowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Dodatek węglowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

3. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

84 533,79

750 Administracja publiczna 259,56

75011 Urzędy wojewódzkie 259,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
259,56

758 Różne rozliczenia 70 282,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 282,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
70 282,39

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 566,00

85395 Pozostała działalność 10 566,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
10 566,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 215,84

84 533,79

750 Administracja publiczna 259,56 

75011 Urzędy wojewódzkie 259,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 259,56 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

801 Oświata i wychowanie 70 282,39

80101 Szkoły Podstawowe 59 612,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 612,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80104 Przedszkola 9 446,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 446,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
1 224,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 224,39

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 566,00

85395 Pozostała działalność 10 566,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 200,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 266,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 115,84

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

stan środków na początek roku

Dochody

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 2.247.751,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów 

Zn. ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 roku z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 581.167,00 zł, jednocześnie zmniejsza się przychody o kwotę 

1.666.584,00 zł 

3. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

4. Przeniesienia w planie finansowym Sołectwa Golinka. 

5. Przeniesienia w planie finansowym Sołectwa Wydartowo Drugie. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

900,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowanie obywateli Ukrainy.  

7. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 6.373,00 zł zgodnie z informacją Ministra 

Finansów Zn. ST3.4752.11.2023.g z dnia 15 września 2023 roku. Są to środki z Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy.  

8. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 307,97 zł w związku z otrzymaniem środków z 

Funduszu Pomocy od Wojewody Wielkopolskiego na zadanie 1.8.3 - podręczniki Ukraina.  

9. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o łączną kwotę 75.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 15 września 2023 

roku z przeznaczeniem: 

- 30.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

- 45.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

10. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

11. Dostosowuje się przychody i koszty w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

12. Przeniesienia i zwiększenia planu wydatków w placówkach oświatowych. 

13. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 4.118,43 zł w związku  

z otrzymaniem środków od Wojewody Wielkopolskiego  w ramach refundacji podatku VAT (dot. 

dodatku gazowego), na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku. 

 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka 

do uzasadnienia z dnia 27 września 2023 roku 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie 

Wielkiej. 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

7. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 21.667,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Ministra 

Finansów Zn. ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023 roku. Są to środki pochodzące  

z rezerwy części oświatowej subwencji przeznaczone na zwiększony odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023. 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Tarchalin. 

9. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

Id: A2D1DDD2-A7C1-4A02-BB90-E35F725C6666. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/439/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Załącznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Uzasadnienie


